



CONTACTANOS

Cel: 958-107-975 / 914-532-989
967-159-681
Email: ventas2@obrasferretero.com
Web: www.obrasferretero.com

RUC 20611337443

COTIZACIÓN

CT03-00000930

FERRETERO IMPORTADORA S.A.C

AV. GUILLERMO DANSEY NRO. 417 (P.J. C SS015 C.C.PLAZA FERRETERO-MALVINAS) LIMA - LIMA - LIMA

SOMOS DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS DE LAS MARCAS MAS RECONOCIDAS DEL MERCADO: **GENIWS / BOSCH / TRUPER, etc.**

EMISOR: FERRETERO IMPORTADORA S.A.C
RUC: 20611337443
EMAIL: VENTAS@OBRASFERRETERO.COM
TELÉFONO: -914532989-958107975

CLIENTE: CIENCIA INTERNACIONAL
RUC: 20137290180
EMAIL:
TELÉFONO:

DATOS DE LA COTIZACIÓN

FECHA DE EMISIÓN: 11/06/2024
VALIDEZ DE OFERTA: 1 día
ORDEN DE COMPRA:

CONDICIÓN DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES

N°	CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	V.UNIT.	IGV.	P.UNIT.	TOTAL
1	4.000	UNIDAD	00000000	ROLLO DE CABLE ELECTRICO NH80 600V LIBRE DE ALOGENO, # 12AWG -100 METROS COLOR ROJO	219.07	157.73	258.50	1034.00
2	4.000	UNIDAD	00000000	ROLLO DE CABLE ELECTRICO NH80 600V LIBRE DE ALOGENO, # 12AWG -100 METROS COLOR NEGRO	219.07	157.73	258.50	1034.00
3	4.000	UNIDAD	00000000	ROLLO DE CABLE ELECTRICO NH80 600V LIBRE DE ALOGENO, # 12AWG -100 METROS COLOR BLANCO	219.07	157.73	258.50	1034.00
4	4.000	UNIDAD	00000000	ROLLO DE CABLE ELECTRICO NH80 600V LIBRE DE ALOGENO, # 12AWG -100 METROS COLOR AZUL	219.07	157.73	258.50	1034.00
5	3.000	UNIDAD	00000000	CABLE DE PUESTA A TIERRA AMARILLO VERDE DE 4MM2	219.07	118.30	258.50	775.50
6	20.000	UNIDAD	00000000	METROS PROTECTOR DE BORNES KG -024	2.12	7.63	2.50	50.00
7	20.000	UNIDAD	00000000	METROS DE TUBO ESPIRAL EMVOLVENTE 6MM	0.08	0.31	0.10	2.00
8	100.000	UNIDAD	00000000	TERMINAL SOBREMOLDEADO PLOMO	0.07	1.19	0.08	7.80
9	100.000	UNIDAD	00000000	TERMINAL SOBREMOLDEADO AZUL	0.06	1.04	0.07	6.80
10	100.000	UNIDAD	00000000	TERMINAL TIPO UÑA AMARILLO DE 4 A 6MM	0.17	3.05	0.20	20.00
11	100.000	UNIDAD	00000000	TERMINAL TIPO UÑA AZUL DE 1.5 A 2.5MM	0.11	1.91	0.13	12.50
12	1.000	UNIDAD	00000000	JUEGO DE SACABOCADOS HIDRAULICO MANUAL DE 1/2" A 2" AGRATOOLS	466.10	83.90	550.00	550.00
13	1.000	UNIDAD	00000000	CAPUCHA PARA SOLDADOR JEAN	7.63	1.37	9.00	9.00
14	1.000	UNIDAD	00000000	ARCO DE SIERRA DE 12" TRUPER	16.95	3.05	20.00	20.00
15	10.000	UNIDAD	00000000	HOJAS DE SIERRA SANDFLEX DE 12"	3.39	6.10	4.00	40.00
16	100.000	UNIDAD	00000000	PERNO M4 X 1" CON ARANDELA Y TUERCA INOX	0.41	7.32	0.48	48.00
17	100.000	UNIDAD	00000000	PERNO M5 X 1" CON ARANDELA Y TUERCA NC G°5	0.25	4.42	0.29	29.00
18	100.000	UNIDAD	00000000	PERNO M6 X 1 1/2" CON ARANDELA Y TUERCA NC G°5	0.33	5.95	0.39	39.00
19	100.000	UNIDAD	00000000	PERNO M8 X 2" CON ARANDELA Y TUERCA NC G°5.8	0.58	10.53	0.69	69.00
20	10.000	UNIDAD	00000000	CANAleta DE PVC DE 15 X 10	1.69	3.05	2.00	20.00

SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 60/100 SOLES

OBSERVACIONES:

BCP - CUENTA CORRIENTE SOLES
CTA: 191-997-899-1086
CCI: 0021-9100-9978-9910-8658

BBVA - CUENTA CORRIENTE SOLES
CTA: 0011-0566-0100022557
CCI: 011-566-00010002255771



OP. GRAVADAS: S/	4944.58
OP. EXONERADAS: S/	0.00
OP. INAFECTAS: S/	0.00
OP. GRATUITAS: S/	0.00
SUB TOTAL: S/	4944.58
DESCUENTOS TOTAL: S/	0.00
IGV 18%: S/	890.02
ICBPER: S/	0.00

TOTAL: S/ 5834.60

Gracias por confiar en nuestros servicios. Ha sido un placer trabajar juntos. ¡Hasta pronto!

USUARIO: ferimport-admin 11/06/2024 10:21

SmartClic™

Comprobante emitido a través de www.smartclic.pe